南 京 同 仁 医 院
N A N J I N G T O N G R E N H O S P I T A L

1

关于举办 2024 年第三季度技能考核暨基础护理操作合格证

考核的通知

各护理单元：

根据护理部“三基”培训考核制度，现拟定于 2024 年 9月 18 日～2024

年 9月 20 日进行 2024 年第三季度三基技能考核及基础护理操作合格证（以

下简称基础证）考核，现将相关考核事项通知如下：

一、 考核项目：

（一）三基技能考核：《注射法》、《导尿术》、《留置针静脉输液》，3 项

操作抽取一项。

（二）基础证考核：《留置针静脉输液》。

二、 考核时间：2024.9.18～2024.9.20

三、 考核对象：

（一）三基技能考核：N0-N1 级护理人员（考基础证人员除外，名单随机抽取，

本年度参加季度考核需≥1 次，不设上限，季度重复率 15%）；基础证考核一

二阶段未通过者自动纳入三基技能考核。

（二）基础证考核：2024 年参加基础证考核且通过一二阶段考核人员。

（三）考核周期内如有休假不能参加考核人员，需以科室为单位提交书面缓

考申请，护士长签字后上交护理部。

（四）免考条件：入职不满 3月护理人员。

四、 考核要求：

（一）本次考核为现场考核，90分为及格线。与护士定期考核、能级晋升及

各项年度评优等挂钩，请予以高度重视，认真备考。

（二）本次考核采用京颐系统评分，请大家关注京颐系统信息。

（三）考生需在考前上交科室考核成绩单（如参加大科抽考需同时上交大科

考核成绩单），未通过科室或大科考核者不能参加护理部考核，按未通过处

理。

南 京 同 仁 医 院
N A N J I N G T O N G R E N H O S P I T A L

2

五、 监考要求：

（一）考核点评要求：季度技能考核，监考老师常规点评。基础证考证不予

点评。

六、 考核人员名单：见附件

七、 监考人员名单：后续发布

八、 监考反馈：当天监考结束后现场集中反馈。

九、 考核追踪：对于考核中存在的问题或考核未通过者，将采取三级（护理

部-大科/基地/学组/小组-科室）追踪督查，确保在临床工作中正确实

施操作关键点。

附件 1：技能考核人员名单（抽考前名单）
序号 科室 姓名 能级

1 眼科 刘乐 N1

2 眼科 沈燕 N1

3 眼科 顾云依 N0

4 眼科 彭子璇 N1

5 眼科 阮景一 N1

6 普外科 戴雨萌 N1

7 手外科 乔彬彬 N1

8 手外科 许晶 N1

9 口腔科 卜伊惠 N1

10 口腔科 曹玉玲 N1

11 口腔科 肖美婷 N1

12 口腔科 张宗霞 N1

13 儿科（门急诊） 邓智雯 N1

14 儿科一病区 陈心怡 N1

15 儿科一病区 谢迎迎 N1

16 儿科一病区 刘思瑶 N1

17 儿科二病区 李雪莉 N1

18 儿科二病区 边妍 N1

19 儿科二病区 王雪妮 N0

20 儿科二病区 张君 N1

21 康复科 任珍珍 N1

22 老年科 李偲蓉 N0

23 消化老年二病区 周芹 N1

24 消化老年二病区 申影 N1

25 消化老年二病区 许李 N1

26 呼吸内科 马晓倩 N1

南 京 同 仁 医 院
N A N J I N G T O N G R E N H O S P I T A L

3

27 血液肿瘤科 黄颖 N0

28 内分泌科 李兴可 N1

29 内分泌科 陈璐 N1

30 血透室 姚宇涵 N1

31 妇科 王新梅 N0

32 产科 周文倩 N1

33 手术室 袁施徐杰 N0

34 手术室 勾晨 N0

35 急诊科 吴媛媛 N0

36 急诊科 邓惠贤 N0

37 ICU 邢玉琪 N1

38 ICU 蔡仓燕 N1

39 2023 规培 王晨旭 N0

40 2023 规培 钟杰 N0

41 2023 规培 刘月 N0

42 2023 规培 苏慧敏 N0

43 2023 规培 代梁燕 N0

44 2023 规培 谢晶 N0

45 2023 规培 刘森 N0

46 2023 规培 徐慧 N0

47 2023 规培 穆雪宁 N0

48 2023 规培 冯新博 N0

49 2023 规培 曹鹏飞 N0

50 2023 规培 江乐怡 N0

51 2023 规培 杨怡 N0

52 2023 规培 蔡芯雨 N0

53 2023 规培 刘春元 N0

54 2023 规培 杭嘉瑶 N0

55 2023 规培 张伟 N0

56 2023 规培 蔡思雯 N0

57 2023 规培 余佳慧 N0

58 2023 规培 古京 N0

59 2023 规培 章孝斌 N0

60 2023 规培 李晓慧 N0

61 2023 规培 严悦 N0

62 2023 规培 朱碧雯 N0

63 2023 规培 刘思璐 N0

64 2023 规培 陶林君 N0

65 2023 规培 林雨琪 N0

66 2023 规培 汤露月 N0

67 2023 规培 汤邱茹 N0

68 2023 规培 陆璇 N0

南 京 同 仁 医 院
N A N J I N G T O N G R E N H O S P I T A L

4

69 2023 规培 夏露露 N0

70 2023 规培 武梦雨 N0

71 2023 规培 张天颖 N0

72 2023 规培 孙文蕾 N0

73 2023 规培 宋雨欣 N0

74 2023 规培 段丽 N0

75 2023 规培 王钰婷 N0

76 2023 规培 丁果然 N0

77 2023 规培 秦佳欣 N0

78 2023 规培 赵莉 N0

79 2023 规培 李文毓 N0

80 2023 规培 谢云 N0

81 2023 规培 陈露 N0

82 2023 规培 周童 N0

83 2023 规培 孙舒君 N0

84 2023 规培 陈雯 N0

85 消化老年二病区 叶丽华 N1

86 产科 李越雨 N1

87 急诊科护理 王程睿 N1

88 综合内二科护理 胡贝贝 N1

附件 2：基础证三阶段考核名单

编号 科室 姓名 能级

1 耳鼻咽喉头颈外科 方婷婷 N1

2 眼科 袁梦雪 N1

3 综合外科 陈梓恒 N1

4 综合外科 张雪晴 N1

5 骨科 陆佳 N1

6 骨科 陆文雨 N1

7 手足外科 秦阳 N1

8 手足外科 魏浩 N1

9 手足外科 张欢 N1

10 手足外科 吴静瑄 N1

11 手足外科 朱梦婷 N1

12 口腔科门诊 高冬 N1

13 口腔科门诊 杜嘉怡 N1

14 口腔科门诊 吴玥嘉 N1

15 口腔科门诊 郑艳 N1

16 口腔科门诊 魏雪 N1

17 口腔科门诊 黄月 N1

18 老年科 周玥 N1

19 儿科一病区 沈婉婷 N1

南 京 同 仁 医 院
N A N J I N G T O N G R E N H O S P I T A L

5

20 儿科一病区 陶然 N1

21 新生儿科 贾珍珍 N1

22 神经内科 陈童 N2

23 神经内科 宋丹丹 N1

24 神经内科 宋春玲 N1

25 老年科 李婉若 N1

26 老年科 刘爽 N1

27 老年科 陈五艳 N1

28 老年科 朱虹 N1

29 老年科 杨文萍 N1

30 老年科 史彩霞 N1

31 老年科 黄娟 N1

32 消化老年二 张曾琼 N1

33 内镜中心 殷盼盼 N1

34 内镜中心 刘欣宇 N1

35 心内肾内科 刘欢 N2

36 呼吸科 朱雅娴 N1

37 肿瘤科 王冉 N1

38 肿瘤科 姬凤侠 N1

39 内分泌科 王瑞莉 N2

40 血透室 陈晓燕 N1

41 血透室 何永超 N1

42 妇科 张瑞芬 N1

43 产科 王雪 N1

44 产房 孙春梦 N1

45 手术室 曹熙雨 N1

46 手术室 唐旖妮 N1

47 门诊手术室 庙诗涛 N1

48 门诊手术室 朱梦宇 N1

49 急诊科 张瑶 1 N1

50 医疗美容科 牛犇 N1

51 医疗美容科 赵胜男 N1

52 急诊科 李俊 N1

53 急诊科 朱袁玉 N1

54 ICU 夏龙清 N1

南京同仁医院护理部

二〇二四年八月三十日